
Taulov den.  19.06.2024  

  

  

Referat for bestyrelsesmøde d. 19-06-2024 kl. 19:00 i Elbohallen  

 Til stede: Erling – Carsten – Per – Bjarne – Charley – Lykke.   Gæst: Torben   

Værkets drift:  

Værket har kørt problemløst siden sidste møde. På Udsigten 5 har der været et brud på 

en overgang på et PEL-rør. Overgangen er skiftet og samtidig monteret en 

stikledningsventil. ”Motorvejsprojektet” Vi har udskiftet forsyningsledning fra krydset 

Skærbækvej/Kolding landevej forbi Kolding landevej 63 og ca. 75 m efter denne i alt ca. 

240 m. Under samme projekt har vi udskiftet forsyningsledning til Skærbækvej 68, denne 

ledning er boret 3m under vejen, dette var et krav fra projektet. Ole Rømers Parken: 

vandmålerne er leveret, men der endnu ingen der er klar til plombering, de har også et 

ekstra vandstik som skal fjernes, og det er Torben i dialog omkring. Motorvejs-projektet: 

CJ Anlæg har fået lagt vand ind til deres skurvogne ved Adelvej. Det blev besluttet at 

opgrader vores udpumpningsanlæg med en ekstra pumpe som skal køre med i den 

daglige drift, og derved bliver vi også bedre i stand til at følge med når vi skal nødforsyne 

Taulov og Skærbæk. Der har været en del problemer med at Skærbæk har kunnet 

modtage vandet i deres ledningsnet fra den ny nødforsyningsledning, og der er nu lavet 

en del tilretninger, og en prøvekørsel den 17.06.2024 viser et bedre resultat. Bøgevej 9: 

Børnehaven har overtaget matriklen og huset bliver nu fjernet, og vandmåleren er 

afmonteret samt anvisning hvor stikledningen findes. Det er blevet besluttet at tage imod 

tilbuddet fra TDC, om at få fiber indlagt i vandværket.  

Investeringsplanen frem til 2030 blev gennemgået og det ser fint ud, og den bliver bl.a. 

sendt ind til kommunen, når vi skal have vores nye takstblad godkendt.   

Nyt fra Fa. Kommune: Erling og Torben har været til møde hvor der bl.a. blev talt om 

BNBO, men der var intet nyt. Vi fik fastslået at den nye ledning til Skærbæk er en 

NØDFORSYNINGSLEDNING, ligesom den til Taulov vandværk er. 

Økonomi:  

Per gennemgik budgettet her efter det første halvår, og vi holder os inden for budget. 

Eventuelt.   

Dato for næste bestyrelsesmøde: Blev fastsat til den 07.11.2024 kl.: 19:00 

      


